

Ulkopaikkakuntalaisten siunausjärjestelyt Oulun seurakuntayhtymässä

Ensisijaisesti ulkopaikkakuntalainen vainaja siunataan sen seurakunnan alueella, jolla hän eläessään asui. Omaiset voivat järjestää siunaustilaisuuden myös Oulussa, mikäli se on tarkoituksenmukaista käytännön järjestelyiden takia.

Siunausjärjestelyt ulkopaikkakuntalaisen osalta

Ulkopaikkakuntalaisten siunausjärjestelyistä huolehtii **keskitetysti Oulun seurakuntayhtymän hautauspalvelut** (*hautausmaan toimisto, Intiönpolku 2, sijaitsee Intiön vanhan vesitornin vieressä*).

Toimiston kautta varataan siunauspaikka, siunaava pappi ja kanttori sekä tarvittaessa muistotilaisuuspaikka. Pappi ja kanttori varataan käytössä olevan työvuorolistan mukaan järjestyksessä. Oulun seurakuntayhtymässä on vuosittain vaihtuvat seurakunnat, joiden papit suorittavat ulkopaikkakuntalaisten siunauksia.

Omainen voi antaa toimeksiannon myös hautaus toimistolle, joka hoitaa varaukset Oulun seurakuntayhtymän hautauspalvelun kanssa.

Jos ulkopaikkakuntalaisen vainajan viimeinen kotikunta sijaitsi Oulun ympäristökuntien alueella: Hailuodon, Iin, Kempeleen, Muhoksen, Tyrnävän, Limingan tai Lumijoen kunnassa, tulisi omaisen ensin selvittää mahdollisuus papin saamiseen paikallisseurakunnasta. Tällöin hautauspalvelun kautta varataan ensisijaisesti vain kanttori ja siunaustilat.

Vainajan säilytys tapahtuu ensisijaisesti kyseisen seurakunnan ruumishuoneilla siunauspäivään saakka. Oulun seurakuntien vainajien säilytystilat ovat lähes joka hetki täynnä, joten vapaata säilytystilaa emme voi taata. Vainajan kuljetuskustannuksista vastaa omainen.

Yhteydenotto

Yhteydenottopyyntö sähköpostilla (suositeltava) intio.oulu@evl.fi ,otsikko viestiin *ulkopaikkakuntalaisen siunausjärjestely*

Puhelimella (08) 3161 388

Osoite Hautausmaan toimisto, Intiönpolku 2, 90130 OULU.

Toimisto avoinna ma klo 9-16.00 ja ti-pe 9.00-15.30.

Toimistollamme voi olla puhelinliikenteessä ajoittain ruuhkaa. Voitte lähettää yhteydenottopyynnön sähköpostiin intio.oulu@evl.fi . Otamme Teihin yhteyttä toimistoltamme.

ystävällisesti
Oulun seurakuntayhtymä
hautauspalvelut